Foglio 1di 3

LINEE TERNI - RIETI - L’AQUILA; PERUGIA S.ANNA - PERUGIA PSG - CITTA’ DI CASTELLO; FOLIGNO - TERNI; CHIUSI - ORTE; ORTE - TERNI;
TERNI - ORVIETO; TERONTOLA - PERUGIA; TERNI - TODI - PERUGIA PSG - PERUGIA S.ANNA; CITTA’ DI CASTELLO - SANSEPOLCRO

SCIOPERO DEL PERSONALE BUSITALIA SITA NORD

Venerdi 08 novembre 2024 e stato indetto uno sciopero di 24 ore del personale della
societa Busitalia Sita Nord S.r.l.

| seguenti servizi possono subire variazioni o cancellazioni:

» 1 treni regionali delle relazioni Terni - Rieti - L'Aquila, Perugia S.Anna - Perugia
Ponte S.Giovanni - Citta di Castello e viceversa;

» gli autoservizi sostitutivi programmati in orario delle relazioni Foligno - Terni, Terni
- Orvieto, Terontola - Perugia, Chiusi - Orte, Orte - Terni, Terni - Todi - Perugia Ponte
S.Giovanni - Perugia S. Anna, Citta di Castello - Sansepolcro e viceversa;

> 1servizi Link del’'Umbria.

Lo sciopero puo comportare modifiche al servizio anche prima dell’inizio e dopo la sua
conclusione.

Maggiori informazioni sui servizi minimi garantiti per questo sciopero sono consultabili
nei fogli seguenti
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GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE



R 19705

R 19722
; R 19758
- R 19745

Terni
L’Aquila
L’Aquila

Terni

Treni garantiti linea Terni — L’Aquila

6:49
6:28

18:44

19:19

L’Aquila
Terni
Terni

L’Aquila

r '? = Treni garantiti linea Perugia — Citta di Castello

= = ) . R 90402
x| R 90403
‘ R 90405
= = R 90438
R 90413
R 90416
R 90432
R 90417

Perugia P.S.G.
Citta di Castello
Citta di Castello
Perugia S.Anna
Umbertide
Perugia S.Anna
Umbertide

Citta di Castello

5:23
5:52
7:17
7:46
12:48
14:35
13:00
14:00

Citta di Castello
Perugia S.Anna
Perugia S.Anna
Umbertide
Perugia S.Anna
Citta di castello
Citta di Castello

Perugia S.Anna

9:05
8:21
20:45
21:07

7:07
7:34
8:58
8:37
14:02
16:15
13:43
15:47

Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.R
Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.

Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
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Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.

Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
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Foglio 3di 3

BUS PG101
BUS PG103
BUS PG104
BUS PG106
BUS PG110
BUS PG115
BUS PG116
BUS PG119

BUS PG411
BUS PG433
BUS PG407
BUS PG407
BUS PG441
BUS PG402
BUS PG430
BUS PG404
BUS PG432

Todi
Perugia S.Anna
Todi
Terni
Terni
Perugia S.Anna
Todi

Perugia S.Anna

Sansepolcro
Sansepolcro
Sansepolcro
Sansepolcro
Sansepolcro
Citta di castello
Citta di castello
Citta di castello

Citta di castello

6:42
6:25
6:44
6:25
8:35
12:45
12:20
13:40

6:04
7:26
8:27
8:27
12:39
7:13
7:55
8:38
13:46

Terni
Terni
Perugia S.Anna
Perugia S.Anna
Todi
Terni
Perugia S.Anna

Todi

Citta di Castello
Citta di Castello
Citta di Castello
Citta di Castello
Citta di Castello
Sansepolcro
Sansepolcro
Sansepolcro

Sansepolcro

7:25 Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
8:15 Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
7:53  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
7:55  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
9:17  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
14:35 Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
13:29 Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.

14:47  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.

6:32  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
7:54  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
8:55  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
8:55  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
13:37 Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
7:43  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
8:25  Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
9:08 Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.

14:16 Servizio garantito il giorno 8 novembre 2024.
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